

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	1. Бензин А-95 (скретч- картки/талони)	09130000-9	2630	л	57,03	150 000,00		3 метою виробництва електроенергії резервним джерелом живлення (генератором) для адміністративних приміщень старостинських округів Вараської МТГ. Відкриті торги з особливостями. 3 метою утримання в належному технічному стані Skoda Octavia. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		2. Олива Comma 5w50 5л	09210000-4	1	каністра	2 500,00	2 500,00	1 проп		
		3. Олива Comma 5w50 1л		2	шт.	400,00	800,00			
		4. Фільтр оливи Wunder	42910000-8	1	шт.	250,00	250,00			
		5. Антифриз Solventis 1л	24950000-8	1	шт.	120,00	120,00			
П.Пав- лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (Н.Зубрецька)	6. Розміщення інформації про об'єкт та умови конкурсу в засобах масової інформації	79820000-8	247,8	см ²	5,50	1 362,90	1 проп	Публікація в газеті «Вісник Полісся» оголошення про проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування «Собор (м. Вараш) – станція «Вараш». ТОВ «Володимирецький вісник».	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	7. Крісла офісні	39110000-6	8	шт.	3 800,00	30 400,00	1 проп	Виникла потреба у придбанні нових офісних крісел, оскільки старі крісла стали непридатними. Магазин меблів «Престиж».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Заболоттівська гімназія (О.Корень)	8. Послуги на закріплення баскетбольного щита	45450000-6	1	послуга	7 906,00	7 906,00	1 проп	Для подальшого використання баскетбольного щита на уроках фізичної культури. ТОВ «БК Поліссябудмонтаж».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	9. Поточний ремонт санітарно- технічних систем	45330000-9	1	послуга	87 279,00	87 279,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	10. Сири:	15540000-5				332 547,00		Для забезпечення харчуванням дітей закладів дошкільної освіти. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено		
		Сир твердий 50%		300	кг	274,44	82 332,00					
		Сир кисломолоч- ний 9%		1750	кг	142,98	250 215,00					
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	11. Мультимедій- не обладнання:	32320000-2				268 383,50		Для забезпечення вимог засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено		
		Комплект мультимедійного обладнання Тип 3		2	шт.	99 691,75	199 383,50					
		Комплект мультимедійного обладнання Тип 1		1	шт.	69 000,00	69 000,00					
				12. Спортивні товари:	37450000-7				29 940,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ТОВ «СПОРТМАРКЕТ ЗАКУПІВЛІ», м.Київ.	Погоджено
				Сітка для волейболу		2	шт.	2 250,00	4 500,00			
				Скакалка		22	шт.	115,00	2 530,00			
				Стійка для волейболу		1	шт.	12 900,00	12 900,00			
				Сітка для м'ячів		5	шт.	80,00	400,00			
				Фішки для розмітки поля		2	шт.	550,00	1 100,00			
				Складні футбол- ні ворота		2	шт.	3 200,00	6 400,00			
				М'ячі для тенісу 12 шт в уп.		1	шт.	700,00	700,00			
				М'ячик для метання		6	шт.	145,00	870,00			
				Фішка конус тренувальний		12	шт.	45,00	540,00			
				13. М'ячі:		37450000-7						
		Волейбольний м'яч Winner Ultra Soft VC-5 (Профе- сійний м'яч)	7	шт.	2 490,00		17 430,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Волейбольний м'яч Molten V5 M5000 (оригінал)		7	шт.	2 590,00	18 130,00				
		М'яч для футболу Joma Dali розмір 5		5	шт.	1 149,00	5 745,00				
		М'яч для футболу Joma Dali розмір 4		4	шт.	1 149,00	4 596,00				
		Волейбольний м'яч Mikasa V300W		5	шт.	2 790,00	13 950,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	14. Спортивний інвентар		Згідно з переліком (за посиланням)			64 911,00		+	Для проведення уроків фізичної культури для учнів ліцею. ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри.	Погоджено
		15. Папір офісний А4	30190000-7	10	уп.	156,00	1 560,00		+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ПП Фірма «Імбекс».	Погоджено
		16. Навчальні засоби:	80520000-5				14 745,00		+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ. EDU Cluster.	Погоджено
		Телурій (діюча модель Сонце – Земля – Місяць)		1	шт.	2 937,00	2 937,00				
		Курвіметр		1	шт.	383,00	383,00				
		Фізична карта світу		2	шт.	975,00	1 950,00				
		Фізична карта півкуль		1	шт.	975,00	975,00				
		Україна. Фізична карта		1	шт.	975,00	975,00				
		Політична карта світу		2	шт.	975,00	1 950,00				
		Америка південна, політична карта		1	шт.	700,00	700,00				
		Євразія. Політична карта		1	шт.	975,00	975,00				
		Карта. Світ. Екологічні проблеми		1	шт.	975,00	975,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Карта. Україна. Природно-заповідний фонд		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Україна Господарство		1	шт.	975,00	975,00			
		Азія. Політична карта		1	шт.	975,00	975,00			
		17. <u>Навчальні засоби:</u>	80520000-5				29 910,00	+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ. EDU Cluster.	Погоджено
		Глобус фізичний		15	шт.	1 084,00	16 260,00			
		Фізична карта світу		1	шт.	975,00	975,00			
		Фізична карта півкуль		1	шт.	975,00	975,00			
		Україна. Фізична карта		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Будова земної кори та корисні копалини		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Світ. Географічні пояси та природні зони		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Світ. Кліматичні пояси та області світу.		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Світ. Географічні відкриття		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Африка, фізична карта		1	шт.	975,00	975,00			
		Америка Північна. Фізична карта		1	шт.	975,00	975,00			
		Євразія. Фізична карта.		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Світ. Годинні пояси		1	шт.	975,00	975,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Карта України. Грунти.		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта України. Клімат		1	шт.	975,00	975,00			
		Карта. Україна. Тектонічна будова та корисні копалини		1	шт.	975,00	975,00			
		18. Послуги з поточного ремонту у приміщенні Вараського ліцею №4 (актового залу)	45420000-7	1	послуга	186 391,20	186 391,20	+	Для забезпечення належних освітніх умов. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	19. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	88 262,00	88 262,00	1 проп	Проведення медичного огляду працівників ліцею (126 осіб). КМП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня».	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	20. Лінійний світлодіодний світильник	31520000-7	535	шт.	185,05	99 000,00	1 проп	Забезпечення роботи закладу (заміна ламп на світлодіодні світильники). ФОП Матласевич Р.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	21. Метрологічна повірка та опломбування лічильників холодної води	50410000-2	1	послуга	4 560,00	4 560,00	1 проп	Для проведення повірки та опломбування лічильників холодної води у КЗ «Вараська мистецька школа» та Центрі дозвілля (2 лічильника). ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		22. Водопрвідні та санітарно-технічні роботи «Центр дозвілля»	45330000-9	1	послуга	12 216,00	12 216,00	+	Для підготовки закладів до опалювального сезону в осінньозимовий період на 2024-2025pp. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
		23. Водопрвідні та санітарно-технічні роботи «Заболоттівський будинок культури»	45330000-9	1	послуга	8 568,00	8 568,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		24. Водопровідні та санітарно-технічні роботи «КЗ «ВМШ»»	45330000-9	1	послуга	8 898,00	8 898,00	+		Погоджено	
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	25. Серветка волога Superfresh Ромашка 120 шт.	33760000-5	13	шт.	35,00	455,00	1 проп	Для забезпечення, безперебійної роботи закладу та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		26. Обухів 65 туалетний папір		24	шт.	15,00	360,00			Погоджено	
		27. Жилка для мотокоси кругла 15м 3мм	16810000-6	2	шт.	114,00	228,00	1 проп		3 метою розчищення території від чагарнику та самосіву, догляду за клумбами, газонами, викошування трави. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		28. Мило господарське 200г	33710000-0	40	шт.	12,00	480,00	1 проп		Для забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		29. Цемент М500 25 кг Здолбунів	44110000-4	20	шт.	136,00	2 720,00	1 проп		3 метою виготовлення декоративних елементів, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів, встановлення лавок, урн та гойдалок. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	30. Знаряддя та інвентар:					5 629,00	+	Для використання в поточній роботі працівниками закладу. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Швабра дерев'яна	39220000-0	15	шт.	35,00	525,00				
		Швабра з віджимом		1	шт.	195,00	195,00				
		Миска кругла з ручками 25л		2	шт.	210,00	420,00				
		Відро кругле 14л		10	шт.	100,00	1 000,00				
		Відро господарське		10	шт.	66,00	660,00				
		Хлібниця велика		2	шт.	295,00	590,00				
		Ящик для інструменту		44610000-9	1	шт.	565,00				565,00

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пила по дереву	44510000-8	1	шт.	335,00	335,00				
		Ключ трубний		1	шт.	329,00	329,00				
		Викрутка		4	шт.	85,00	340,00				
		Лопата совкова		2	шт.	150,00	300,00				
		Лопата для снігу з держактом		2	шт.	185,00	370,00				
I.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	31. Комплектуючі до принтера:	30120000-6					2 295,50	1 проп	Для адміністративних потреб. ФОП Дворак К.Б., м.Рівне.	Погоджено
		Картридж		1	шт.	626,00	626,00				
		Комплектуючі до принтера (лезо дозування)		20	шт.	27,50	550,00				
		Комплектуючі до принтера (фотобарабан)		5	шт.	113,00	565,00				
		Комплектуючі до принтера (фотобарабан)		5	шт.	56,50	282,50				
		Мережеве обладнання (конектор)	32420000-3	2	шт.	136,00	272,00				
I.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (С.Єфремов)	32. Фарби:					1 895,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Фарба інтер'єрна ультра біла Флора	44810000-1	3	шт.	432,00	1 296,00				
		Клорекс 21 помаранчевий		2	шт.	63,00	126,00				
		Барвник ДЮФА 101 жовтий		1	банка	101,00	101,00				
		Клорекс 20 перс.		2	шт.	63,00	126,00				
		Клорекс 42 зелений- весняний		2	шт.	63,00	126,00				
		Плівка захисна (фолія) 7мм 20м	44170000-2	6	шт.	20,00	120,00				
		33. Облаштування надгробків Захисникам України	98370000-7	1	послуга	910 000,00	910 000,00		Встановлення пам'ятників Захисникам України на Алеї Героїв (кладовище с. Ст.Рафалівка) (ІЗ надгробків). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34. Голови курячі	15130000-8	1440	кг	26,00	37 440,00	+	Для утримання (годування) бездоглядних собак. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		35. Запасні частини:					2 362,64	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ, ВАЗ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ЕЛ фонарь задній МТЗ н.зр. (мінський) (лед тонкий)	31610000-5	4	шт.	410,04	1 640,16			
		Механізм дверн.замка зовн.прав (безшумна)	34320000-6	1	шт	251,06	251,06			
		Прокладка головки блока герметиком (металізована) ГАЗЕЛЬ		1	шт	152,82	152,82			
		Сальник клапана 2101 2108 дв 406 ВАЗ		2	компл.	159,30	318,60			
		36. Вологовідділювач (картридж) STANDARD MAN, MB, VOLVO, KAMAZ (M39x1,5)	34310000-3	1	шт.	452,84	452,84	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	37. Труба водяна ПЕ 100 ф 160*9.5 SDR17	19520000-7	36	м.пог.	391,00	14 075,86	1 проп	У зв'язку з ремонтними роботами по заміні сантехнічного обладнання системи незараження стічної води в складі хлору міських очисних споруд. ПП «Гідрогазкомплект», м.Луцьк.	Погоджено
		38. Манометр ДМ 05100-1 МПа – 1,5 – 05 М – Г ТУ У 33.2-14307481-031:2005	38420000-5	10	шт.	1 048,50	10 485,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ВІКОРД», м.Київ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		39. Лещата верстатні поворотні 160 мм раскр. Мах-185 mm Borui	42670000-3	1	шт.	7 700,00	7 700,00	1 проп	Для виконання робіт по обслуговуванню водовідведення. ПРИВАТНА ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «ЛІКАНТ», м.Харків.	Погоджено		
		40. Циток захисний Dnipro-M SM-2C, прозорий, полікарбонат	18140000-2	1	шт.	498,00	498,00	1 проп			Для викошування території АТС. ТОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено
		41. Мотокоса DNIPRO-M 43	16310000-1	1	шт.	4 398,00	4 398,00					
		42. Набір пневмо-інструменту Dnipro-M AS-5	42650000-7	1	шт.	1 398,00	1 398,00	1 проп	Для обслуговування транспортних засобів, зокрема підкачки шин, фарбування автотранспорту, гаражних воріт і т.д. ТОВ «Західтулс», м.Львів.	Погоджено		
		43. Шланг повітряний гумовий Dnipro-M AH-520 R		1	шт.	1 494,00	1 494,00					
		44. Компресор повітряний Dnipro-M AC-100 VG		1	шт.	19 497,00	19 497,00					
		45. Насосний агрегат глибинний з двигуном 11 кВт в комплекті з шафою управління	42120000-6	2	компл.	426 073,00	852 146,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено		
		46. Ремонтна вставка DN40 (мініфланцева)	39370000-6	6	шт.	1 776,48	10 658,88	1 проп	Для здійснення обслуговування засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД», м.Київ.	Погоджено		